CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

saçc ;,:A!øA EDIJCAÇAC

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/2023 - ESCOLA INDÍGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS, INEP: 23227770, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 00612022_SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL

DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: SABERES E EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGENS

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

DA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO (PcD)

INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SIM OU NÃO

(DEFERIDA/INDEFERIDA)

01 RAIMUNDA MORENO OLIVEIRA
SABERES E EXPERIÊNCIAS DE

NÃO DEFERIDA -

APRENDIZAGENS

02 LUCAS EDUARDO ALVES MARTINS
SABERES E EXPERIÊNCIAS DE

NÃO DEFERIDA -

APRENDIZAGENS

03 MARIA JUVERLANE DA SILVA SEVERINO
SABERES E EXPERIÊNCIAS DE

NÃO DEFERIDA -

APRENDIZAGENS

04 MARIA DE FLASIA SILVA CRUZ
SABERES E EXPERIÊNCIAS DE

NÃO DEFERIDA -

APRENDIZAGENS

SABERES E EXPERIÊNCIAS DE
EDITAL 00612022

05 GUILHERME MARQUES DA PAZ BATISTA NÃO INDEFERIDA ANEXO I
APRENDIZAGENS

E

Aratuba, 07 de agosto de 2023.

vania Maria Lima da Silva

Diretora Escolar